
ZPČ.  DIVIZE  +  PŘEBOR  PLZ.  KRAJE  
 
 

27. ledna  2008  
  

ZPČ.   DIVIZE 
 
 Dlouhá zimní přestávka je za námi a o tomto víkendu se opět rozběhli soutěže Zpč. 
Divize a Přebor PlK, respektive jejich jarní část. Doufám, že jste si všichni o přestávce 
odpočinuli, ve zdraví přežili vánoční přejídání a pilně potrénovali, aby jste byli připraveni 
podávat co nejlepší výkony v jarní části soutěže, která již bude rozhodovat o případném 
postupu a naopak i sestupu z jednotlivých soutěžích. Chtěl bych vám na tomto místě 
popřát co nejlepší výkony a co nejpevnější a nejpřesnější ruku. 
 Bohužel hned úvodní jarní kolo se nemohlo odehrát kompletní (viz. Zprávy STK). 
Ve zbývajících utkáních si posílená Jiskra Šabina připsala bod za remízu s TJ Dobřany. 
Lokomotiva Cheb se doma nečekaně dlouho trápila s výborně hrajícím družstvem Slavoje 
Plzeň a o zisku bodů rozhodli domácí až v závěrečné dorážce.Utkání v Hazlově bylo až do 
své poloviny hodně vyrovnané. Výhra ve čtvrté dvojici o 85 kuželek byla pro domácí 
rozhodující. Domácí Kraslice si vyšláplo na doposud vedoucí Škodu Plzeň a po velice 
dobrém výkonu si udrželi domácí neporazitelnost, když po zásluze vítězí. Sokol Plzeň V. 
na domácích drahách dlouho tahal v utkání se Sokolem Útvina za kratší konec a k obratu 
zavelel nestárnoucí K. Konvář. Nakonec domácí jen velice těsně získávají oba body. 
 

ZPRÁVY  STK  ..... 
 
Odkládám utkání 12. kola Zpč. Divize mezi družstvy TJ Sokol Teplá a TJ Slavia K. Vary 
v souladu s Technickými předpisy ČKA čl. 3. 
 
Odůvodnění : Na kuželně TJ Sokola Teplá došlo k neopravitelné závadě na zařízení  
  zajišťujícím vytápění kuželny. Bez tohoto zařízení nebylo možně na kuželně    
zajistit požadovanou teplotu 15°C. 
Utkání se po vzájemné dohodě odehraje v sobotu 5. 4. 2008 od 9:00 hod na kuželně TJ Sokola 
Teplá.  
 
Milan Vrabec-předseda STK 
 
 

TJ Jiskra Šabina B  -  TJ Dob řany 8:8 2558-2545    
TJ Lokomotiva Cheb  -  TJ Slavoj Plze ň 10:6 2616-2574    
TJ Jiskra Hazlov C  -  SKK Rokycany C 12:4 2558-2464    
SKK Kraslice  -  SK Škoda VS Plze ň 12:4 2595-2511    
T.J. Sokol Plze ň V -  TJ Sokol Útvina 10:6 2550-2539    
TJ Sokol Teplá -  TJ Slavia Karlovy Vary 0:0 odlože no   

    

   



TJ Jiskra Šabina B  2558 8 : 8 2545 TJ Dob řany 

 NOVÝ Jiří 382 0:2 383 BALOUN Ji ří  st. 
 KNESPL Miroslav 425 0:2 446 OTTO Jaroslav 
 CIMBALA Štefan 408 0:2 426 PRUŽINSKÝ František 
 BENEŠ Petr  470 2:0 408 SLOUP Otto 
 BENEŠ Ji ří 455 2:0 452 SOBOTKA Aleš  
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 418 0:2 430 SLOUP Pavel 
 
rozhodčí: Knespl 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:45 
 
Domácí družstvo vstoupilo do jarní části soutěže s odhodláním odpoutat se z poslední příčky 
průběžné tabulky. V úvodním souboji „Čulibrků“ svých družstev poráží domácí J. Nový J. Balouna 
nejtěsnějším možným rozdílem, když o jeho vítězství rozhodovala dorážka, která je o 14 kuželek 
lepší než u jeho soupeře. Hosté ovšem nerezignovali a zásluhou J. Otty a zejména jeho vynikající 
hře do plných (319) vyrovnávají stav utkání a na poražené kuželky mají k dobru +20. Náhradník 
v hostujícím družstvu F. Pružinský se pustil bez zbytečného respektu do domácího Š. Cimbaly a 
výsledkem je vynikající první dráha v jeho podání 222 por. kuželek a vední o 25. Na druhé dráze 
domácí hráč zpřesnil svoji hru a dráhu vyhrává o 7 kuželek, nicméně body za vítězství v souboji 
putují na stranu hostujícího hráče. Hosté vedou v polovině utkání 2 : 4 a vytvořili si náskok 38 
kuželek. Pak ale začali úřadovat na domácí straně bratři Benešové. Nejprve P. Beneš nedává 
příliš šancí hostujícímu O. Sloupovi a nejlepším výkonem utkání získává pro domácí družstvo body 
a navíc i vedení o 24 kuželek. To jeho bratr měl podstatně více práce s výborně hrajícím A. 
Sobotkou. První dráha končí vítězstvím hostujícího hráče o 29 kuželek (205 - 234). Ovšem na 
druhé dráze dorážka J. Beneše 106 kuželek znamená jeho těsné vítězství o 3 kuželky. Souboj 
poseldních hráčů měl rozhodnout o osudu celého utkání, když v úvahu přicházely všechny 
varianty. První dráha mezi Z. Kožíškovou a P. Sloupem končí nerozhodně, na druhé končí bez 
vítěze i hra do plných. Rozhodnutí přinesla až poslední dorážka, která se lépe vydařila hostujícímu 
hráči a utkání tak končí dělbou bodů. 
 

TJ Lokomotiva Cheb  2616 10 : 6 2574 TJ Slavoj Plze ň 

 HUBÁČEK Pavel 406 0:2 463 FINDEJS Milan  
 FEKSA Pavel 391 0:2 425 HARMÁ ČEK Petr 
 LIPTÁK Ladislav 491  2:0 410 ŠŮLA Dobroslav 
 EICHLER Zdeněk 469 2:0 440 HOŘEJŠÍ Josef 
 HEŘMANOVÁ Iveta 410 0:2 437 BOK Karel 
 KAŇKA Josef 449 2:0 399 KLIK Pavel ml. 
 
rozhodčí: Lipták 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:15 
 
Kdo by čekal v tomto utkání jednoznačný průběh, tak by se nestačil divit. Jednak domácí nezvykle 
zaspali úvod utkání a jednak družstvo Slavoje Plzeň v Chebu tradičně umí. Na úvod předvedl 
parádu hostující Milan Findejs a po dvou výborně zahraných drahách z toho bylo vedení pro hosty 
o 57 kuželek. V následujícím souboji předvedl domácí P. Feksa 12 chyb a tudy cesta k bodům 
nevede. Náskok hostujícího družstva vzrostl na 91 kuželek. Za domácí tradičně tahal kaštany 
z ohně L. Lipták, který ani přes přestávku nepolevil ve svých skvělých výkonech na domácích 
drahách. Již po první dráze si vybudoval náskok nad B. Šůlou 47 kuželek. Na druhé dráze 
pokračoval ve své skvělé hře a nakonec z toho bylo vítězství o 81 kuželek a náskok hostujícího 
družstva se rázem smrskl na 10 kuželek. Svého kolegu v družstvu napodobil Z. Eichler, který díky 
lepší hře do plných poráží J. Hořejšího o 29 kuželek. Dorážka v podání obou soupeřů byla výborná 



(151 - 147). Domácí se tak poprvé v utkání dostávají do vedení o 19 kuželek. Hosté ovšem 
nesložili zbraně a hostující K. Bok využil slabší chvilky, na podzim výborně hrající I. Heřmanové. 
Svoji soupeřku přehrál v dorážce (113 - 140) a opět dostal hosty do vedení o 8 kuželek. A 
rozhodovat se opět mělo až v samotném závěru. Po první dráze mezi J. Kaňkou a P. Klikem na 
tom byli opět lépe domácí, když J. Kaňka na této dráze získal 15 kuželek (219 - 204). Plné na 
druhé dráze končí takřka vyrovnaným výkonem (150 - 151) a tak před závěrečnou dorážkou vedou 
domácí o pouhých 6 kuželek. Ovšem dorážka patřila jednoznačně domácímu hráči (80 - 44) a 
domácí si jistě pořádně oddechli. 
 

 TJ Jiskra Hazlov C  2558 12 : 4 2464 SKK Rokycany C 

 PETŘÍČEK Jaroslav 410 2:0 406 BUREŠ Libor 
 VESELÝ Vladimír 422 2:0 405 NOVÁK Jaroslav 
 VESELÝ Václav 403 0:2 428 DIENSTBIER Josef 
 PŘIBYL Jaroslav 454  2:0 369 MOULIS Václav 
 ZOUFALÝ Michal 447 2:0 411 BLAHOUT Michal 
 WITTWAR Michael 422 0:2 445 MARŠÁLEK Martin  
 
rozhodčí: Repčík 
diváků: 35 
utkání trvalo: 4:55 
 
První polovina utkání neodpovídala dosahovanými výkony parametrům hazlovské kuželny. 
Zejména v dorážce byly dosahovány výkony spíše průměrné. V prvním souboji těží J. Petříček ze 
své lepší hry do plných a L. Bureše poráží se štěstím o 4 kuželky, když oba soupeři předvedli 
dohromady nevídaných 17 chyb (9 - 8). V následujícím souboji nastoupil za domácí Vlad. Veselý, 
hráč se zkušenostmi z III. ligy. Ovšem tyto zúročil pouze v plných, jelikož dorážka 117 por. kuželek 
patří do průměru, spíše ještě kousek pod něj. V tomto utkání měl domácí hráč štěstí na soupeře, 
jelikož J. Novák předvedl 12 chyb a to na body v žádném případě nestačilo.  První solidní výkon 
předvedl v následujícím souboji zkušený J. Dienstbier, který díky lepší hře do dorážky jednoznačně 
přehrává druhého z bratrů Veselých o 25 kuželek. V polovině utkání vedou domácí 4 : 2 a na 
poražené kuželky jsou na tom lépe hosté +4.  Naděje hostů na slušný výsledek vzala za své hned 
v následujícím souboji. Domácí J. Přibyl po výborné první dráze (225) získal na hodně se trápícím 
V. Moulisovi 55 kuželek. Na druhé přidává dalších 30 a rázem dostává své družstvo do výrazného 
vedení. M. Zoufalý dokonale zvládl první dráhu a M. Blahouta přehrává o 43 kuželek. Na druhé 
dráze se hra vyrovnala, ale ztrátu z první dráhy nedokázal hostující hráč dohnat a tak je z toho 
porážka o 36 kuželek. Domácí mají před poslední dráhou dostačující náskok 117 kuželek. 
Poslední domácí hráč M. Wittwar již mohl hrát v naprostém klidu. Nechala ho naprosto chladným i 
perfektně zvládnutá první dráha v podání M. Maršálka (235). Na druhé dráze si soupeře zkušeně 
pohlídal a i přes porážku o 23 kuželek si domácí připisují důležité body do tabulky. 
 

 SKK Kraslice  2595 12 : 4 2511 SK Škoda VS Plze ň 

 BUBLA Miroslav 460  2:0 425 FILEK Ladislav 
 HORÁK  Jan st. 399 0:2 416 SACHUNSKÝ Petr 
 VODIČKA Pavel 430 2:0 402 VRABEC Milan 
 KAČÍREK Ji ří 415 2:0 411 HAMRLE Vladimír 
 ŠEBESTA Patrik 434 0:2 444 MLNÁŘÍK Zdeněk 
 HORÁK Jan ml. 457 2:0 413 BALOUN Ji ří 
 
rozhodčí: Vrabec 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:45 
 



V tomto utkání domácí chtěli uhájit svoji neporazitelnost na domácích drahách. Hosté chtěli 
potvrdit svoji prozatím vedoucí příčku v tabulce. Ovšem ani výkon na hranici nejlepšího výsledku 
hostujícího družstva na drahách v Kraslicích (2513 - SKK Rokycany) na domácí nestačil. Hned na 
úvod domácí vytáhli těžký kalibr v podobě výkonu M. Bubly. Na první dráze s ním hostující L. Filek 
stačil ještě držet krok (218 - 213).  Na druhé dráze domácí hráč již jasně dominoval (242) a 
získává tak pro domácí první body a náskok 35 kuželek.  Ve druhém souboji J. Horák st. vyhrává 
první dráhu nad P. Sachunským, ovšem pak se domácímu hráči přestalo dařit a hostující hráč toho 
dokázal zkušeně využít a vyrovnává stav utkání. Totálně nepovedená hra do plných M. Vrabce 
(260) usnadnila cestu k zisku bodů domácímu P. Vodičkovi, který ovšem zahrál velmi dobře a jeho 
dorážka 150 por. kuželek byla jedna z nejlepších v tomto utkání. V polovině utkání tedy vedou 
domácí 4 : 2 a mají náskok 46 kuželek. Velice vyrovnaný souboj předvedli J. Kačírek a V. Hamrle. 
V tomto souboji se rozhodovalo až do posledních hodů a nakonec rozhodla předposlední dlouhá 
„devítka“ hostujícího hráče, který nakonec podlehl o 4 kuželky. Nepatrnou jiskřičku pro hosty 
dokázal ještě vykřesat Z. Mlnářík, který svojí výbornou hrou, zejména v plných poráží o 10 kuželek 
mladého P. Šebestu. Před posledním soubojem vedou domácí o 40 kuželek. Za domácí nastupuje 
J. Horák ml. a za hosty J. Baloun. Oba tito hráči patří k nejlepším v celé soutěži. Domácí hráč 
svým výborným výkonem nenechal nikoho na pochybách, že jednoznačným cílem domácího 
družstva v tomto utkání byl zisk bodů. 
 

 T.J. Sokol Plze ň V. 2550 10 : 6 2539 TJ Sokol Útvina 

 ŠAŠEK Ji ří 411 0:2 419 PATKAŇ Jaroslav 
 WAGNER Milan 426 0:2 437 PAVLÍ ČEK Jaroslav 
 KEPL Vladimír 421 0:2 450 KŘÍŽ Václav ml. 
 VÍT Martin 425 2:0 394 K ŘÍŽ Václav 
 KONVÁŘ Karel 438  2:0 418 HLAVATÝ Vlastimil 
 ŠOLLAR Jan 429 2:0 421 VESELÝ Stanislav 
 
rozhodčí: Konvář 
diváků: 15 
utkání trvalo: 5:00 
 
Hostující družstvo potřebuje nutně každý bod a v tomto kole mělo hodně blízko k oběma. Úvodní 
souboj lépe zvládl hostující J. Patkaň, když těžil ze svého výborného výkonu na první dráze (220). 
Hosté svůj náskok navyšují tak trochu nečekaně v následujícím souboji mezi M. Wagnerem a J. 
Pavlíčkem. Hostující hráč byl v obou disciplínách o malinko lepší a svého zkušeného soupeře 
poráží o 11 kuželek. Vydařenou první polovinu utkání završil pro hosty V. Kříž ml. svým výborným 
výkonem, když těží ze své vynikající hry do plných (317) a svého soupeře V. Kepla poráží o 29 
kuželek. V polovině utkání vedou hosté 0 : 6 a vytvořili si náskok 48 kuželek. Karta se začala 
obracet hned v následujícím souboji, ve kterém M. Vít přehrává V. Kříže st. o 31 kuželek. Co hosté 
pracně budovali polovinu utkání, o to přišli během dvou soubojů. K. Konvář zahrál výborně na 
obou drahách a V. Hlavatého poráží o 20 kuželek a dostává svůj tým do vedení na poražené 
kuželky (+3). Dokonalý obrat pro domácí dovršil J. Šollar, který díky výborně zahrané druhé dráze 
poráží S. Veselého. Nakonec domácí v tomto utkání vítězí o 11 kuželek. 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start:  
 
2. start:   
 
1. start:   PRUŽINSKÝ František (TJ Dobřany), FILEK Ladislav (SK Škoda Plzeň),  
    VRABEC Milan (SK Škoda Plzeň), HAMRLE Vladimír (SK Škoda Plzeň),  



  MNLÁŘÍK Zdeněk (SK Škoda Plzeň), WAGNER Milan (Sokol Plzeň V), KEPL 
  Vladimír (Sokol Plzeň V), PAVLÍČEK Jaroslav (Sokol Útvina) 
 
 

Tabulka  po  12.  kole  ..... 
  
 1. TJ Lokomotiva Cheb  12 10 0 2 133:59          25 58 20 
 2. SK Škoda VS Plze ň  12 9 0 3 130:62          2601 18 
 3. SKK Kraslice  12 8 0 4 116:76          2481 16 
 4. TJ Jiskra Hazlov C 12 8 0 4 109:83          249 5 16 
 5. TJ Slavia Karlovy Vary  11 7 0 4 104:72          2562 14 
 6. TJ Slavoj Plze ň  12 6 0 6 95:97          2569 12 
 7. Sokol Plze ň V  12 5 1 6 96:96          2492 11 
 8. SKK Rokycany C 12 5 1 6 83:109        2459 11 
 9. TJ Dob řany  12 4 2 6 82:110        2449 10 
10. TJ Sokol Teplá  11 3 1 7 68:108        2424 7 
11. TJ Sokol Útvina  12 1 2 9 61:131        2465 4 
12. TJ Jiskra Šabina B 12 1 1 10 59:133        2479  3 
 
 
 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 

  1. BALOUN Jiří  Šk. Plzeň   448,0 8 / 8 
 2. FINDEJS Milan  Sj. Plzeň   446,9 7 / 8 
 3. WAGNER Milan  So.Plzeň V   445,3 5 / 6 
 4. LIPTÁK Ladislav  Cheb   443,8 5 / 5 
 5. HOŘEJŠÍ Josef  Sj. Plzeň   439,9 8 / 8 
 6. FILEK Ladislav  Šk. Plzeň   438,7 7 / 8 
 7. ŘÍHÁNEK Pavel  Šk. Plzeň   437,3 7 / 8 
 8. PAVLÍK Tomáš  Slavia K.Vary  436,2 6 / 7 
 9. BOK Karel  Sj. Plzeň   436,0 8 / 8 
 10. HLAVÁČ Václav  Slavia K.Vary  434,4 7 / 7 
 11. ŠOLLAR Jan  So.Plzeň V   433,6 4 / 6 
 12. MOJŽÍŠ Martin  Slavia K.Vary  433,3 6 / 7 
 13. SEIDL Eduard  Ji.Šabina B   432,7 7 / 7 
 14. HORÁK Jan ml.  SKK Kraslice  432,3 4 / 6 
 15. EICHLER Zdeněk  Cheb   432,3 5 / 5 
 16. SACHUNSKÝ Petr  Šk. Plzeň   431,0 8 / 8 
 17. VRABEC Milan  Šk. Plzeň   428,9 7 / 8 
 18. MLNÁŘÍK Zdeněk  Šk. Plzeň   428,6 7 / 8 
 19. MAZŮREK Ludvík  Slavia K.Vary  428,4 7 / 7 
 20. KAŇKA Josef  Cheb   426,4 5 / 5 
 21. BUBLA Miroslav  SKK Kraslice  426,2 6 / 6 
 22. HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V   426,1 5 / 6 
 23. VÍT Martin  So.Plzeň V   425,9 5 / 6 
 24. ZOUFALÝ Michal  Ji.Hazlov C   425,8 6 / 7 
 25. HARMÁČEK Petr  Sj. Plzeň   424,9 8 / 8 
 26. PETŘÍČEK Jaroslav  Ji.Hazlov C   424,8 7 / 7 
 27. SLOUP Pavel  TJ Dobřany   423,0 5 / 7 
 28. ANČINEC Jiří  Slavia K.Vary  422,7 7 / 7 
 29. OTTO Jaroslav  TJ Dobřany   421,8 6 / 7 
 30. MARŠÁLEK Martin  SKK Rokycany C  421,7 8 / 8 
 31. VODIČKA Pavel  SKK Kraslice  421,6 6 / 6 
 32. HAKEN Petr  Ji.Hazlov C   420,6 7 / 7 
 33. NOVÁK Stanislav  Ji.Hazlov C   420,6 5 / 7 



 34. CHMEL Zdeněk  Slavia K.Vary  419,3 5 / 7 
 35. FEKSA Pavel  Cheb   418,5 5 / 5 
 36. HORÁK  Jan st.  SKK Kraslice  418,3 6 / 6 
 37. BOŠKO Jan  So.Teplá   418,2 6 / 6 
 38. HUBÁČEK Pavel  Cheb   418,2 5 / 5 
 39. HEŘMANOVÁ Iveta  Cheb   418,1 5 / 5 
 40. PŘIBYL Jaroslav  Ji.Hazlov C   417,0 5 / 7 
 41. BLAHOUT Michal  SKK Rokycany C  416,7 8 / 8 
 42. KŘÍŽ Václav  So.Útvina   416,0 8 / 8 
 43. HLAVATÝ Vlastimil  So.Útvina   415,7 6 / 8 
 44. TAUBER Petr  So.Teplá   415,7 6 / 6 
 45. ŠŮLA Dobroslav  Sj. Plzeň   415,5 8 / 8 
 46. PEŠTÁK Miroslav  So.Teplá   415,4 6 / 6 
 47. VESELÝ Stanislav  So.Útvina   415,3 8 / 8 
 48. SOBOTKA Aleš  TJ Dobřany   414,9 7 / 7 
 49. KŘÍŽ Václav ml.  So.Útvina   414,3 7 / 8 
 50. ŠAŠEK Jiří  So.Plzeň V   414,0 6 / 6 
 51. REPČÍK Pavel  Ji.Hazlov C   413,9 7 / 7 
 52. BLÁHA Josef  Ji.Šabina B   413,9 6 / 7 
 53. BUREŠ Libor  SKK Rokycany C  413,4 8 / 8 
 54. KLIK Pavel ml.  Sj. Plzeň   412,5 8 / 8 
 55. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana J Ji.Šabina B   411,4 6 / 7 
 56. KAČÍREK Jiří  SKK Kraslice  411,0 6 / 6 
 57. BALOUN Jiří  st.  TJ Dobřany   408,9 7 / 7 
 58. CIMBALA Štefan  Ji.Šabina B   408,1 7 / 7 
 59. NOVÁK Jaroslav  SKK Rokycany C  407,8 8 / 8 
 60. NOVÝ Jiří  Ji.Šabina B   407,7 7 / 7 
 61. VELEK Jiří  So.Teplá   407,2 5 / 6 
 62. PATKAŇ Jaroslav  So.Útvina   407,2 8 / 8 
 63. HEJKAL Luděk  So.Plzeň V   407,1 5 / 6 
 64. KNESPL Miroslav  Ji.Šabina B   407,0 7 / 7 
 65. MOULIS Václav  SKK Rokycany C  406,0 7 / 8 
 66. DIENSTBIER Josef  SKK Rokycany C  401,1 8 / 8 
 67. ŠEBESTA Patrik  SKK Kraslice  396,6 5 / 6 
 68. KONVÁŘ Karel  So.Plzeň V   391,6 5 / 6 
 69. SLOUP Otto  TJ Dobřany   391,2 7 / 7 
 70. AXAMSKÝ Luboš  So.Teplá   388,0 5 / 6 
 71. STAŠKO Miroslav  So.Teplá   384,0 6 / 6 
  BENEŠ Petr  Ji.Šabina B   470,0 1 / 7 
  BENEŠ Jiří  Ji.Šabina B   455,0 1 / 7 
  BUDIL Miroslav  Cheb   446,5 1 / 5 
  ŠLAJER Jiří  Šk. Plzeň   431,7 3 / 8 
  KOUBSKÝ Jan  TJ Dobřany   430,0 2 / 7 
  VAŠÍČEK Miroslav  Ji.Hazlov C   428,3 2 / 7 
  FIŠER  Josef st.  TJ Dobřany   426,0 1 / 7 
  ŽALOUDÍK Milan  Slavia K.Vary  423,0 2 / 7 
  WITTWAR Michael  Ji.Hazlov C   422,0 1 / 7 
  VESELÝ Vladimír  Ji.Hazlov C   422,0 1 / 7 
  KEPL Vladimír  So.Plzeň V   421,0 1 / 6 
  PAVLÍK Zdeněk  Slavia K.Vary  420,1 4 / 7 
  PAVLÍČEK Jaroslav  So.Útvina   417,3 3 / 8 
  HAMRLE Vladimír  Šk. Plzeň   411,0 1 / 8 
  KUČERA Petr  TJ Dobřany   409,5 3 / 7 
  HAVLÍK Josef  SKK Kraslice  408,0 1 / 6 
  ČERNÝ Jaromír  Ji.Šabina B   405,9 3 / 7 
  VESELÝ Václav  Ji.Hazlov C   403,0 1 / 7 
  MANDÁK Jan  So.Teplá   400,0 2 / 6 
  VLČEK František  Sj. Plzeň   399,8 2 / 8 
  PÁNEK František  So.Útvina   399,0 1 / 8 
  VLČEK Václav  So.Útvina   398,6 5 / 8 



  KŘÍŽ Zdeněk  So.Útvina   392,6 3 / 8 
  KLIMENT Ludvík  Ji.Hazlov C   391,6 4 / 7 
  VĚTROVSKÝ Zdeněk SKK Rokycany C  391,0 1 / 8 
  TOMAN Martin  TJ Dobřany   389,0 1 / 7 
  DUCHEK Dušan  TJ Dobřany   386,0 1 / 7 
  BENEDA Pavel  SKK Kraslice  382,0 1 / 6 
  DVOŘÁK Josef  TJ Dobřany   381,5 2 / 7 
  BENDOVÁ Eva  SKK Kraslice  381,5 2 / 6 
  MALÝ Václav  SKK Kraslice  376,0 1 / 6 
  CULEK Oto  So.Útvina   375,0 1 / 8 
  KUČERA Jan  TJ Dobřany   375,0 1 / 7 
  WOHLMUTH David  SKK Rokycany C  372,0 1 / 8 
  KUČERA Oldřich  So.Plzeň V   365,5 2 / 6 
  BENEŠ Pavel  Sj. Plzeň   365,0 1 / 8 
  MILOTA Rostislav  So.Teplá   365,0 1 / 6 
  KARKOŠ Martin  So.Plzeň V   363,0 1 / 6 
  REPČÍK Miroslav  Ji.Hazlov C   349,0 1 / 7 
  STANĚK Josef  Slavia K.Vary  309,0 1 / 7 
 
 
 
 

NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva      : 2616  -  Lokomotiva Cheb  (Cheb) 
Nejlepší výkon družstva – plné      : 1800  -  Lokomotiva Cheb  (Cheb) 
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :   863  -  SKK Kraslice  (Kraslice) 
Nejméně chyb družstva       :     12  -  SKK Kraslice  (Kraslice)  
        
Nejlepší výkon jednotlivce       :   491  -  L. Lipták (Cheb)        (Cheb) 
Nejlepší plné jednotlivce       :   322  -  L. Lipták (Cheb)        (Cheb) 
Nejlepší dorážka jednotlivce      :   169  -  L. Lipták (Cheb)  (Cheb) 
Nejméně chyb jednotlivce       :       0  -  M. Wagner (Sokol Pl.) (Sokol Pl.) 
          
 
 
 

PŘEBOR   PL.   KRAJE 
 

Ani v Přeboru Plzeňského Kraje se bohužel nemohlo odehrát kompletní úvodní jarní kolo. 
Tentokrát je na vině počasí, které nedovolilo dohrát utkání v Dílech (viz Zprávy STK). 
V ostatních utkáních se Dobřany B rozešli smírně s družstvem Sokola Kdyně, když se 
bojovalo do posledních hodů. Sokol Újezd sv. Kříže B nedal na domácích drahách žádnou 
šanci a po dobrém výkonu jednoznačně vítězí. Havlovice B se doma hodně natrápily 
s družstvem Baníku Stříbro B. Souboj mezi Sokolem Díly a TJ Baník Stříbro přerušil výpadek 
el. proudu způsobený povětrnostními vlivy. Utkání bylo přerušeno za stavu 8 : 0 pro domácí a 
dohrávat se bude ve středu 30. 1. 2008 od 17:00 hod. Sokol Plzeň V. B díky nejlepšímu 
výkonu kola poráží Havlovice A. Sokol Újezd B sahal na kuželně Slavoje Plzeň po bodu, i 
když výsledek vypadá jednoznačně. 
 
 
 
 



ZPRÁVY  STK  ..... 
 
Nedohrané utkání mezi TJ Sokol Díly a TJ Baník Stříbro A bude dohráno v souladu se 
Soutěžním řádem kuželkářského sportu, část třetí, čl. 16, odstavec 5 - 9 dne 30. 1. 2008 od 
17. hod. 
 
Milan Vrabec-předseda STK 
 

TJ Dob řany B -  TJ Sokol Kdyn ě 8:8 2550-2535    
TJ Sokol Újezd B  -  Kuželky Holýšov B 14:2 2523-2411    
TJ Havlovice B  -  TJ Baník St říbro B 11:5 2455-2392    
TJ Sokol Díly -  TJ Baník St říbro A 0:0 nedohráno    
T.J. Sokol Plze ň V B -  TJ Havlovice A 12:4 2587-2548    
TJ Slavoj Plze ň B -  TJ Sokol Újezd A 12:4 2455-2431     

 
 

 TJ Dob řany B 2550 8 : 8 2535 TJ Sokol Kdyn ě 

 SMETANA Marek 426 2:0 403 BÖHM Zden ěk 
 DVOŘÁK Josef 423 2:0 396 LOMMER Jan 
 KUČERA Jan 405 0:2 428 KUBAL Blahomil 
 EBELENDER Jan 418 0:2 423 KUŽELÍK Václav 
 FIŠER Josef st. 428 0:2 430 GÖTZ Ji ří 
 KOUBSKÝ Jan 450  0:2 455 DVOŘÁK Jind řich  
 
rozhodčí: Koubský 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:20 
 
Domácí mají lepší vstup do utkání a zásluhou M. Smetany, který zahrál dvě naprosto vyrovnané dráhy 
se ujímají vedení o 23 kuželek. I další domácí hráč J. Dvořák těží ze své výborné hry do plných (317) a 
i když má na své straně více chyb než hostující J. Lommer, vítězí o 27 kuželek. Domácí tedy vedou 4 : 
0 a o 50 kuželek. Domácí pokračují ve výborné hře do plných. J. Kučera dosahuje 300 por. kuželek, 
ovšem dorážka nezdobí v tomto utkání jeho hru, čehož využívá B. Kubal k zisku bodů. Markantní je to 
na druhé dráze, kde domácí hráč ke 152 kuželkám do plných přidává pouhých 45 do dorážky. Ani další 
domácí hráč J. Ebelender nemá svůj den, co se týče dorážky a tak hostující hráč i přes 11 chyb! 
získává body na svoji stranu a vyrovnává stav utkání. Nicméně domácí mají k dispozici stále náskok 
+22. J Fišer vyhrává první dráhu (226), ovšem jeho soupeř J. Götz po zaváhání v plných (125) vše 
dohání výbornou dorážkou (90). Na druhé dráze pokračuje hostující hráč ve výborném výkonu 
v dorážce a nakonec velice těsně vítězí o 2 kuželky. Před posledním soubojem je situace jasná. 
Jakékoli vítězství domácího hráče znamená pro domácí vítězství v utkání. Vítězství hostujícího hráče 
znamená remízu, vítězství o více jak 20 kuželek značí vítězství hostujícího družstva. Oba hráči J. 
Koubský i J. Dvořák předvádějí výbornou hru a první dráha končí vítězstvím domácích barev (228 - 
222). Na druhé dráze přidává domácí hráč 6 kuželek v plných (159 - 153), ale výborná dorážka J. 
Dvořáka (80) dovedla utkání k dělbě bodů. 
 



TJ Sokol Újezd B     2523   14 : 2   2411    Kuželky Holýšov B 

 ŠABEK Petr 399 2:0 372 ROU ČKA Michal 
 PIŠTA  Jaroslav 427 2:0 406 MYSLÍK Jan 
 ZÍSKAL Jaroslav 416 2:0 378 LUKEŠ Tomáš 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml.  435 2:0 407 MYSLÍK Ji ří 
 JANKOVSKÝ Old řich 420 0:2 466 HABLOVEC Jaroslav ml. 
 PIVOŇKA Roman 426 2:0 382 ŠLAJER Stanislav 
 
rozhodčí: Pivoňka 
diváků: 15 
utkání trvalo: 5:00 
 
Úvod utkání domácím hodně usnadnil hostující M. Roučka, kterému se vůbec nedařila jeho hra a po 
16 chybách prohrává s P. Šabkem o 27 kuželek. J. Pišta zahrál výborně do plných (310) a díky tomuto 
výkonu přehrává Jana Myslíka. Špatnou první polovinu utkání pro hosty završil T. Lukeš, kterému se 
vůbec nedařila hra na první dráze a tak J. Získal měl svoji úlohu hodně ulehčenu. V polovině utkání 
vedou domácí 6 : 0 a mají luxusní náskok 86 kuželek. Ani druhá polovina utkání nezačala pro hosty 
lépe. M. Pivovarník s Jiřím Myslíkem sváděli vyrovnaný souboj v plných (293 - 294), ale dorážka patřila 
jednoznačně domácímu hráči (142 - 113). První body pro hosty zaznamenal J. Hablovec ml. , ovšem 
parádním výkonem. Jeho 315 v plných a 151 v dorážce podpořené bezchybným výkonem znamenalo 
jednoznačné vítězství nad O. Jankovským o 46 kuželek.  Konečnou podobu výsledku dodal R. 
Pivoňka, který opět poměrně jednoznačně poráží S. Šlajera. 
 

 TJ Havlovice B  2455 11 : 5 2392 TJ Baník St říbro B 

 RÁDL Ji ří 410 2:0 371 DUBEC Václav 
 PALACKÝ Petr 392 0:2 431 ŠRAGA Vladimír  
 NEDOMA Josef 394 2:0 382 ČECH Jan 
 MICHAL Roman st. 411 0:2 419 BLASBALG Milan 
 GOTTWALD Jan 405 1:1 405 VRANIAK Bernard 
 RYGL Vladimír 443  2:0 384 JINDROVÁ Marie 
 
rozhodčí: Gottwald 
diváků: 30 
utkání trvalo: 4:30 
 
Hostům patří po podzimu poslední příčka v tabulce, ale v tomto utkání zle proháněli domácí Havlovice 
B. Přitom úvod utkání tomu vůbec nenasvědčoval. Domácí J. Rádl bez větších problémů přehrává V. 
Dubce, kterému se vůbec nedaří hra do plných (248). O vyrovnání se pro hosty postaral V Šraga, který 
nedal šanci P. Palackému, když byl lepší ve všech herních činnostech. V následujícím souboji mezi J. 
Nedomou a J. Čechem rozhodovala hra do plných, která lépe vyšla domácímu hráči, což mu přineslo 
zisk bodů. V polovině utkání je stav 4 : 2 pro domácí a ti mají k dobru 12 kuželek. Domácí museli 
bojovat o každou kuželku a po souboji M. Blasbalga a M. Romana bylo vyrovnáno a domácí vedou již 
jen o 4 kuželky.  A když předposlední souboj mezi J. Gottwaldem a B. Vraniakem končí bez vítěze, 
musí o osudu utkání rozhodnout poslední souboj mezi V. Ryglem a M. Jindrovou. Hned úvodní dráha 
znamenalo konec nadějí pro hostující družstvo (234 - 182). Na druhé dráze již domácí hráč pouze 
potvrdil svoje vítězství a dovedl tak svoje družstvo k zisku obou bodů. 
 



 T.J. Sokol Plze ň V B 2587 12 : 4 2548 TJ Havlovice A 

 PROCÁK Miroslav 421 2:0 420 PIVO ŇKA Pavel 
 BEČVÁŘÍK Václav 443 2:0 401 KOTALOVÁ Eva 
 TĚTEK Josef 419 0:2 454 KALOUS Pavel 
 VÍCHA Petr 419 2:0 380 KOTAL Josef 
 ŽENÍŠEK Václav 451  2:0 426 KALISTA Ji ří 
 ŠNAJDR Josef 434 0:2 467 PALACKÝ Tibor  
 
rozhodčí: Bečvářík 
diváků: 7 
utkání trvalo: 5:00 
 
Hostující TJ Havlovice patří k pronásledovatelům doposud vedoucího Baníku Stříbro A a tak by se jim 
případný bodový zisk z tohoto utkání velice hodil. Ovšem ani domácí nerozdávají body za darmo a tak 
se dal očekávat vyrovnaný souboj, což se nakonec potvrdilo. Hned úvodní souboj rozhodovala jediná 
kuželka, která byla nakonec na straně domácího M. Procáka, který těžil z lepší hry do dorážky. V. 
Bečvářík, to je stálice v domácím dresu, což potvrdil i v tomto utkání a E. Kotalovou poráží především 
v dorážce (158 - 101), když v plných je lepší hostující hráčka. Ovšem, že i hosté umí výborné výkony 
předvedl následovně P. Kalous. Jeho 454 por. kuželek znamenalo snížení náskoku domácích 
v polovině utkání a na poražené kuželky vedou domácí +8. Bohužel pro hosty neměl svůj den J. Kotal 
a dorážka pod 100 znamenala navýšení náskoku domácího družstva o 39 kuželek.  Dorážka vůbec 
trápila hosty v tomto utkání. V předposlední dvojici dokázal J. Kalista zahrát výtečných 314 do plných, 
ovšem dorážka pouhých 112 tento výkon značně eliminovala. V. Ženíšek nejlepším výkonem 
v domácím družstvu přidává na stranu domácích dalších 25 kuželek a o osudu utkání je dá se říci 
rozhodnuto. V posledním souboji zabojoval T. Palacký, ale ani výtečných 467 nedokázalo odvrátit 
porážku hostujícího družstva, jelikož J. Šnajdr náskok s přehledem udržel. 
 

 TJ Slavoj Plze ň B 2455 12 : 4 2431 TJ Sokol Újezd A 

 JELÍNEK Stanislav 387 0:2 443 BUBA Antonín  
 MAŠEK Karel 417 2:0 415 TÓTH Josef 
 KREUTZER Josef 406 2:0 376 HORVÁTOVÁ V ěra 
 MATOUŠEK Jaroslav 414 2:0 400 PIVOVARNÍK Miroslav 
 KODALÍK Ji ří 430 2:0 393 PRAŠTIL Václav 
 BENEŠ Pavel 401 0:2 404 K ŐHN Antonín 
 
rozhodčí: Pešek 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:00 
 
Ač výsledek vypadá na jednoznačné vítězství, domácí se na něj nadřeli více, než by jim bylo milé.  
Hned na úvod přišla pro domácí pořádná sprcha, když S. Jelínek prohrává 56 kuželek s A. Bubou. 
V následující dvojici předvádí K. Mašek i J. Tóth výbornou hru do plných (302 - 312), ale dorážkou se 
příliš chlubit nemohou (115 - 103). Výpadek z prvního souboje se domácím podařilo částečně 
eliminovat v polovině utkání, kdy J. Kreutzer dokázal využít zaváhání V. Horvátové k vítězství o 30 
kuželek. Stav je tedy 4 : 2 pro domácí, nicméně stále ztrácejí 24 kuželek. Další body na stranu 
domácích přidává J. Matoušek, , kterému se daří přehrát M. Pivovarníka o 14 kuželek. Poprvé dostal 
domácí družstvo do vedení na poražené kuželky J. Kodalík, který těžil ze své hry do plných, ve kterých 
dokázal na V. Praštilovi získat 35 kuželek (305 - 270). Dorážka je poměrně vyrovnaná (125 - 123). 
Před posledním soubojem vedou domácí jednoznačně na body 8 : 2, ale pro hosty je tu stále naděje 
na bod, a to v případě, když se jim v posledním souboji podaří zvítězit o více jak 27 kuželek. Nakonec 



se  A. Kühnovi daří přehrát P. Beneše, ale rozdíl činní pouhé 3 kuželky, a to na remízu nestačilo. 
Domácí se tak radují ze zisku obou bodů. 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start:  
 
2. start:  
 
1. start: SMETANA Marek (TJ Dobřany), EBELENDER Jan (TJ Dobřany), BÖHM  
  Zdeněk (Kdyně), LOMMER Jan (Kdyně), PIŠTA Jaroslav (Újezd B), ŠRAGA  
  Vladimír (Stříbro B), ČECH Jan (Stříbro B), BLASBALG Milan (Stříbro B),  
  VRANIAK Bernard (Stříbro B), 
 
 

Tabulka  po  12.  kole  ..... 
 
  1. TJ Baník St říbro A 11 10 0 1 129:47          2573 20 
 2. TJ Havlovice A 12 9 0 3 132:60          2533 18  
 3. Kuželky Holýšov B 12 7 0 5 102:90          2519  14 
 4. TJ Sokol Kdyn ě  12 6 2 4 99:93          2474 14 
 5. TJ Havlovice B 12 6 1 5 111:81          2522 13  
 6. Sokol Plze ň V B 12 6 0 6 100:92          2487 12 
 7. TJ Dob řany B 12 5 2 5 94:98          2454 12 
 8. TJ Sokol Újezd B 12 5 0 7 92:100        2472 10  
 9. TJ Slavoj Plze ň B 12 5 0 7 82:110        2428 10 
10. TJ Sokol Díly  11 4 1 6 72:104        2459 9 
11. TJ Sokol Újezd A 12 4 1 7 75:117        2482 9 
12. TJ Baník St říbro B 12 0 1 11 48:144        2425 1 
 
 
 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 
   1. JUNEK David  Stříbro A  444,0 7 / 7 
 2. HARANČÍK Jaroslav Stříbro A  442,1 7 / 7 
 3. KODALÍK Jiří  Sj. Plzeň B  440,5 4 / 5 
 4. KALOUS Pavel  Havlovice A 438,8 8 / 8 
 5. ZŮNA František  Havlovice A 436,1 7 / 8 
 6. RÁDL Jiří  Havlovice B 434,6 5 / 5 
 7. RYGL Vladimír  Havlovice B 434,2 5 / 5 
 8. HABLOVEC Jaroslav ml. Holýšov B  434,0 7 / 7 
 9. PIVOŇKA Roman  Újezd sv.Kř. B 432,9 5 / 5 
10. ŠRAGA Vladimír  Stříbro A  432,8 5 / 7 
11. DVOŘÁK Jindřich  Kdyně  432,4 7 / 7 
12. DUDA Jaromír   Díly  431,6 5 / 5 
13. KALISTA Jiří  Havlovice A 428,3 8 / 8 
14. ŽENÍŠEK Václav  Sokol Plz. V B 428,0 5 / 5 
15. ROUČKA Michal  Holýšov B  426,0 7 / 7 
16. KŐHN Antonín  Újezd sv.Kř. A 425,9 6 / 7 
17. VRANIAK Bernard  Stříbro A  425,6 7 / 7 



18. FIŠER Josef st.  Dobřany B  424,0 7 / 7 
19. ŠNAJDR Josef  Sokol Plz. V B 423,9 4 / 5 
20. BUBA Antonín  Újezd sv.Kř. A 422,8 6 / 7 
21. JÍLEK Jaroslav   Díly  422,7 5 / 5 
22. LANDGRÁF Josef  Stříbro A  422,4 5 / 7 
23. GÖTZ Jiří  Kdyně  422,3 7 / 7 
24. BASL Pavel  Stříbro B  422,2 7 / 7 
25. DUFEK Jan               Díly  420,3 5 / 5 
26. HABLOVEC Jaroslav st. Holýšov B  420,3 6 / 7 
27. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B  419,6 5 / 5 
28. GOTTWALD Jan  Havlovice B 418,7 5 / 5 
29. DUFEK Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 418,1 5 / 5 
30. BLASBALG Milan  Stříbro B  417,3 7 / 7 
31. PROCÁK Miroslav  Sokol Plz. V B 416,9 5 / 5 
32. BENEŠ Jan  Stříbro A  416,7 5 / 7 
33. PRAŠTIL Václav  Újezd sv.Kř. A 416,7 7 / 7 
34. MYSLÍK Jan  Holýšov B  415,9 6 / 7 
35. KOUBSKÝ Jan  Dobřany B  415,9 7 / 7 
36. DIVIŠ Jiří  Sokol Plz. V B 415,9 5 / 5 
37. PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. A 415,7 7 / 7 
38. MICHAL Roman st.  Havlovice B 415,6 5 / 5 
39. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. B 415,3 4 / 5 
40. ŠLAJER Stanislav  Holýšov B  414,4 7 / 7 
41. KUBAL Blahomil  Kdyně  414,1 7 / 7 
42. TREPPESCH Pavel Stříbro A  414,1 7 / 7 
43. PALACKÝ Petr  Havlovice B 413,7 5 / 5 
44. KOTAL Josef  Havlovice A 413,3 8 / 8 
45. KUŽELÍK Václav  Kdyně  412,6 7 / 7 
46. BEČVÁŘÍK Václav  Sokol Plz. V B 411,7 5 / 5 
47. KUČERA Jan  Dobřany B  411,2 6 / 7 
48. KOTALOVÁ Eva  Havlovice A 409,0 8 / 8 
49. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. B 407,2 5 / 5 
50. MYSLÍK Jiří  Holýšov B  406,6 6 / 7 
51. MAŠEK Karel  Sj. Plzeň B  406,3 5 / 5 
52. TÓTH Josef  Újezd sv.Kř. A 405,1 7 / 7 
53. OCHOTNÝ Jiří   Díly  403,6 4 / 5 
54. VÍCHA Petr  Sokol Plz. V B 403,6 5 / 5 
55. PIVOŇKA Pavel  Havlovice A 403,3 8 / 8 
56. DVOŘÁK Josef  Dobřany B  402,6 7 / 7 
57. PRUŽINSKÝ František Dobřany B  402,4 6 / 7 
58. BENEŠ Pavel  Sj. Plzeň B  401,7 4 / 5 
59. ČECH Jan  Stříbro B  400,7 7 / 7 
60. TROCH Pavel  Stříbro B  400,7 6 / 7 
61. SLACH Blažej  Újezd sv.Kř. A 400,0 6 / 7 
62. KREUTZER Josef  Sj. Plzeň B  398,8 5 / 5 
63. SMETANA Marek  Dobřany B  398,7 7 / 7 
64. JINDROVÁ Marie  Stříbro B  397,4 7 / 7 
65. JÍLEK Jiří   Díly  395,0 5 / 5 
66. ZÍSKAL Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 394,9 5 / 5 
67. NEDOMA Josef  Havlovice B 394,5 4 / 5 
68. HORN Jan  Kdyně  391,0 6 / 7 
69. JELÍNEK Stanislav  Sj. Plzeň B  386,7 5 / 5 
70. DUBEC Václav  Stříbro B  382,8 7 / 7 
  PALACKÝ Tibor  Havlovice A 467,0 1 / 8 
  TOUPAL  Václav  Havlovice B 447,0 1 / 5 



  FILIPI Jiří  Sokol Plz. V B 444,0 1 / 5 
  PROCÁK Miroslav  Sokol Plz. V B 442,0 1 / 5 
  BENEŠ Jan  Stříbro B  435,0 1 / 7 
  KAŠE Rudolf  Kdyně  434,9 3 / 7 
  ŠRAGA Vladimír  Stříbro B  431,0 1 / 7 
  VRBA Petr  Havlovice A 427,0 1 / 8 
  PIŠTA  Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 427,0 1 / 5 
  MACHÁLEK František Havlovice A 426,0 1 / 8 
  BÖHM Jaroslav  Stříbro B  426,0 1 / 7 
  LUKEŠ Tomáš  Holýšov B  421,5 4 / 7 
  POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B  420,0 1 / 7 
  TOMAN Martin  Dobřany B  417,0 1 / 7 
  KUNEŠ  Miloslav  Újezd sv.Kř. B 416,7 3 / 5 
  ŠESTÁK Václav  Dobřany B  414,0 1 / 7 
  ŠETERLE Daniel  Holýšov B  413,5 1 / 7 
  EBELENDER Jan  Dobřany B  408,0 2 / 7 
  ŠABEK Petr  Újezd sv.Kř. B 407,9 3 / 5 
  PIŠTA Jaroslav  Újezd sv.Kř. A 407,5 2 / 7 
  KUNEŠ Zdeněk   Díly  406,9 3 / 5 
  TĚTEK Josef  Sokol Plz. V B 405,3 2 / 5 
  VRANIAK Bernard  Stříbro B  405,0 1 / 7 
  BÖHM Zdeněk  Kdyně  403,0 1 / 7 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. A 402,1 3 / 7 
  REINIGER František  Díly  400,0 1 / 5 
  LOMMER Jan  Kdyně  392,9 4 / 7 
  SOKOL Jaroslav   Díly  389,3 3 / 5 
  PTÁČNÍK Přemysl  Sokol Plz. V B 389,0 2 / 5 
  VAVŘIČKA Jiří  Sj. Plzeň B  388,0 1 / 5 
  VLČEK Milan  Stříbro B  383,5 2 / 7 
  KUNEŠ Michal   Díly  382,5 3 / 5 
  PIVOŇKA Miloslav  Újezd sv.Kř. B 382,0 1 / 5 
  PECHMAN Josef  Sokol Plz. V B 378,0 1 / 5 
  KONOPNÍKOVÁ Květa  Díly  373,0 1 / 5 
  PEŠEK Jan  Sj. Plzeň B  369,4 3 / 5 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany B  363,0 1 / 7 
  KRÁL Václav  Újezd sv.Kř. B 363,0 1 / 5 
  KRUMLOVÁ  Jana  Kdyně  347,0 1 / 7 
 
 

NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva           :  2587  -  Sokol Pl. B  (Sokol Pl.)  
Nejlepší výkon družstva – plné           :  1820  -  Dobřany B   (Dob řany)  
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :      821  -  Sokol Pl. B  (Sokol Pl.)  
Nejméně chyb družstva            :          22  -  Sokol Pl. B  (Sokol Pl.)  
 
                     
Nejlepší výkon jednotlivce           :    467  -  T. Palacký Havlovice A) (Sokol Pl.) 
Nejlepší plné jednotlivce            :    320  -  T. Palacký Havlovice A) (Sokol Pl.) 
Nejlepší dorážka jednotlivce           :    160  -  J. GÖTZ (Kdyn ě)  (Dobřany) 
Nejméně chyb jednotlivce           :         0 -  V. Bečvářík (Sokol B) (Sokol Pl.) 
         
 



       

Příští kolo  .....  

 
Zpč. Divize  
         
 TJ Jiskra Šabina B     - TJ Sokol Teplá            
 TJ Slavia K. Vary       - T.J. Sokol Plzeň V.       
 TJ Sokol Útvina         - SKK Kraslice              
 SK Škoda VS Plzeň      - TJ Jiskra Hazlov C        
 SKK Rokycany C         - TJ Lokomotiva Cheb       
 TJ Slavoj Plzeň         - TJ Dobřany                
 
 
 
Přebor Pl. Kraje   
 
 TJ Dobřany B            - TJ Slavoj Plzeň B         
 TJ Sokol Újezd A        - T.J.Sokol Plzeň V. B      
 TJ Havlovice A          - TJ Sokol Díly             
 TJ Baník Stříbro A      - TJ Havlovice B            
 TJ Baník Stříbro B      - TJ Sokol Újezd B          
 Kuželky Holýšov B      - TJ Sokol Kdyně            
 
 
 
 
Zpracoval : M. Vrabec 


